



تردید نکنید اگر امیری در پرسپولیس حضور نداشت، این تیم نمی‌توانست در لیگ بیست و یکم قامت راست کند. یحیی گل محمدی باید به داشتن چنین بازیکنی ببالد و نهایت بهره‌را از حضور این بازیکن در فصل جاری ببرد. شاید امیری سرنوشت را برای پرسپولیس هم تغییر دهد.

سجاد شهباززاده (سپاهان)



فوتبال قطر موفق نبود و خیلی زود به پرسپولیس بازگشت. بازگشتی که برای او نیز بسیار خوش یمن بود. ترابی اکنون در دایره بهترین مهاجمان لیگ است و جایگاه نسبتاً ثابتی هم در لیست اسکوپچ دارد. ترابی هم شاید موازنه را در بازی‌های باقی‌مانده به سود پرسپولیس تغییر دهد و موجبات قهرمانی این تیم را در لیگ بیست و یکم فراهم کند. یحیی عمیقاً به توانایی این بازیکن دل بسته است.

مری سال: فرهاد مجیدی



برای انتخاب بهترین مری سال روی یحیی گل محمدی و جواد نکونام نیز نظر مثبت وجود داشت. دلایلش هم درخشش در سال هالی قبل برای یحیی و البته دو جامی بود که نکونام در سال جاری از فرهاد مجیدی و گل محمدی گرفت اما در نهایت فرهاد مجیدی آرای بیشتری را صاحب شد. درست است که گل محمدی در سال جاری با پرسپولیس قهرمان ایران شد و ماه‌های پایانی سال قبل را نیز با تجربه حضور در فینال آسیا به پایان برد اما فرهاد مجیدی با استقلال این روزها بهترین نتایج را گرفته و یکی از شانس‌های اصلی برای قهرمانی است. مجیدی شاید پس از ۱۰ سال جام قهرمانی را برای آبی‌ها به ارمغان بیاورد.

آیندا پاتوسی (فولاد)



به دست آوردن دو جام به همراه فولاد (جام حذفی و سوپر جام) شاید یک دلیل فرعی برای انتخاب آیندا پاتوسی به عنوان یکی از مردان حاضر در ترکیب تیم منتخب باشد اما حقیقتاً این هافبک آفریقایی در سال‌های حضورش در فوتبال ایران همواره عملکردی تحسین‌برانگیز داشته است. پاتوسی را هم می‌شود در ردیف بهترین خارجی‌های تاریخ فوتبال ایران قرار داد که تیم‌های باشگاهی از حضور آنها سود جستند. بدون شک اگر پاتوسی اینچنین رو به بالا حرکت نمی‌کرد، در نقل و انتقالات نیم‌فصل، تیم‌های سپاهان، گل‌گهر و استقلال را خواهان خود نمی‌دید.

وحید امیری (پرسپولیس)



لقب بازیکن سال هم در سنخیت با آنچه امیری در سال جاری مقابل دیدگان فوتبال دوستان قرارداد، نیست. امیری هم در باشگاهش پرسپولیس و هم در تیم ملی مهرهای اثرگذار بود. او با سبک خاص خود تحسین همگان را برانگیخت و بار دیگر ثابت کرد که بی‌جهت در میان بازیکنان اصلی تیم ملی قرار نمی‌گیرد. حضور چنین بازیکنی در ترکیب هر تیمی یک موهبت بزرگ محسوب می‌شود.



پدیده سال:

امیرحسین حسین‌زاده

در ترکیب استقلال بازیکنی در حال درخشش است که ابتدای سال جاری هیچ اثری از او نبود. از امیرحسین حسین‌زاده حرف می‌زنیم؛ بازیکنی که در پست هافبک هجومی استقلال پرانرژی ظاهر می‌شود و جایگاه ثابتی دارد. شاید بعد از جدایی مهدی قایدی، برای هواداران استقلال حضور بازیکنی با این حد تأثیرگذاری به رؤیا می‌مانست اما به هرحال حسین‌زاده توانست تا حدی جای خالی یک بازیکن تکنیکی را در خطوط هجومی تیمش پر کند. حسین‌زاده مورد توجه اسکوپچ هم هست. او در لیست آخر تیم ملی هم حضور داشت که به دلیل ابتلا به کرونا حذف شد. حسین‌زاده می‌تواند پدیده لیست تیم ملی در جام جهانی هم باشد.

مدافع-هافبک راست فوتبال ایران لقب گرفت و با حفظ روندی رو به بالا جایگاهش را در فوتبال ایران محکم کرد. شاید فصل بعد رامین رضاییان به جدی‌ترین رقیب حمدانی برای ورود به تیم منتخب سال تبدیل شود و چالش بزرگی برای حمدانی به وجود آید. صالح اما جوان است و تشنه پیشرفت.

میلاد سرلک (پرسپولیس)



چندان غیرقابل پیش‌بینی هم نبود میلاد سرلک بعد از عقد قرارداد با پرسپولیس به مرد اول این تیم در خط میانی تبدیل شود. گل محمدی که با خصوصیات این بازیکن به خوبی آشنا بود، روی حساب و کتاب حکم به جذب هافبک دفاعی تیمش داد و سرلک نیز به خوبی توانست پاسخ اعتماد سرمربی‌اش را بدهد. سیر صعودی سرلک آنقدر چشمگیر بود که او را در ترکیب تیم ملی هم دیدیم. حالا اسکوپچ هم روی توانایی‌های این بازیکن حساب ویژه باز می‌کند و بر این باور است که سرلک قابلیت تبدیل شدن به یک هافبک دفاعی قابل اعتماد در تیم ملی را هم دارد. سرلک شانس زیادی برای حضور در جام جهانی دارد و شاید در این راه کمال‌گامیابی‌نیا را جدی‌ترین رقیب خود ببیند.

مهدی مهدی‌پور (استقلال)



فصل پیش که اغلب بازیکنان در استقلال پرفراز و نشیب بودند، مهدی مهدی‌پور نیز هرگز در استقلال مهره تأثیرگذاری نبود و با نمایشی معمولی خیلی‌ها را به آینده نامید کرده بود. مهدی‌پور لیگ بیست و یکم اما بازیکن متفاوتی شد تا ناکامی ماه‌های آغازین سال را به دست فراموشی بسپارد و به شایستگی در میان مردان منتخب سال جاری قرار بگیرد. مهدی‌پور اگر قدر فرصت‌ها را بداند، شانس حضور در تیم ملی را هم دارد، هرچند که بازی در تیم ملی برای این بازیکن چندان ساده هم نیست و مهدی‌پور برای رسیدن به این مهم به تعداد پاس‌گل‌های بیشتر و حتی گلزنی در ادامه بازی‌های تیمش در لیگ برتر نیاز دارد.

تیم سال

فولاد

فولاد و جواد نکونام، همیشه قرار نیست که بهترین تیم‌ها استقلال و پرسپولیس باشند. همیشه قرار نیست همه نگاه‌ها هواداری باشد و تعصبانه. بدون اغراق باید گفت که فولاد خوزستان که ساختار درستی در فوتبال ایران دارد لقب تیم سال را از آن خودش می‌کند. آنها دو جام را در سال به دست آورده‌اند و در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا نماینده ایران در این رقابت‌ها هستند. داستان امروز فولاد یک روایت جدید نیست. همه چیز این باشگاه روی روال پیش می‌رود و نگاهی به سال‌های قبل فوتبال ایران به خوبی گویای این است که این باشگاه چه خدمتی به لیگ برتر و تیم ملی و... کرده است. عنوان تیم سال فقط برانزده فولاد است و بس.

